
Til Radøy Kommune 4. september 2018 

 
 

Søknad om støtte til deltakelse i Norgesmesterskap i blomsterdekorering 
 
 
Me ynskjer med dette å søkje om støtte til vår deltakelse i årets Norgesmesterskap i 
blomsterdekorering.  
Me er 2 jenter ifrå Blomsterverkstaden AS som skal delta, Ingvill Marie Svenheim i klasse A, 
og Anne-Kristine Borgund Johannesen i klasse B. (Anne Kristine er lærling hjå 
Blomsterverkstaden, ifrå Solheim på Sæbø) 
Begge to kvalifiserte seg til Norgesmesterskapet, ved å få topplasseringar i 
Distriktsmesterskapet for Hordaland i 2017.  
Det som er ganske spesielt, er at to jenter ifrå Radøy hevdar seg i denne konkurransen, det 
er berre Ingvill Marie, Anne Kristine og ei jente ifrå Øystese, som er kvalifisert til NM, ifrå 
Hordaland.  
NM-forberedelsane har pågått i lang tid, og no er det berre knappe 3 veker att.  
  
Me på Blomsterverkstaden jobbar kvar dag for å inspirere og ikkje minst imponere 
radværingane med blomster, men eg innrømmer at «Livet på landet» for ein blomsterbutikk 
som min, er ikkje berre enkelt. Kostnaden totalt sett for NM er stor.  Difor ber me beskjedent 
om ikkje Radøy Kommune vil vere villeg til å støtte oss, i vår deltakelse i NM. 
 
 
Håpar på postitivt svar, ser fram til å høyre fra dykk snarleg.  
 
 
Med håpefull og blomstrande helsing 
 
Ingvill Marie Svenheim 
Blomsterverkstaden AS 
post@blomsterverkstaden.no 
Tlf: 93295870 
 
 
             

 

Sjå informasjon om Distriktsmesterskapet, Norgesmesterskapet og program for NM under: 

 

 

 



 

Distriktsmesterskapene i blomsterdekorering 

Distriktmesterskap i blomsterdekorering, forkortet til DM, arrangeres av 

Interflora Norges lokalforeninger. Med noen unntak følger lokalforeningenes 

geografiske områder fylkesgrensene. Norsk Blomsterhandlerforbund og 

Interflora Norge SA samarbeider med disse arrangørene, og legger 

arrangementsteknisk til rette for dem. 

Konkurransedeltakerne i DM er profesjonelle blomsterdekoratørfaglige 

yrkesutøvere, og de som er på vei til å bli å bli det. De fleste 

konkurransedeltakerne hører hjemme i den enkelte arrangørs område, men det er 

også åpent for deltakere utenfra – fra hele landet. Konkurransedeltakerne kan 

delta i så mange DM som de ønsker, men de må ha én eller flere av disse Norge-

tilknytningene: Norsk bo-adresse, norsk arbeidsadresse, elev/student ved norsk 

skole. 

Distriktmesterskap arrangeres annet hvert år. Året etter DM arrangeres det 

norgesmesterskap. 

DM er selvstendige og avsluttende mesterskap, med én vinner, og én 

distriktmester – som oftest samme person. Vinnerne fra de to klassene i DM (se 

nedenfor) og etter visse regler noen ytterligere konkurransedeltakere, blir 

kvalifisert til deltakelse i NM. OBS! Bo-adresse i Norge er et krav for å kunne 

benytte seg av en kvalifiseringsplass til NM. 

Klasseinndeling: 

Konkurransedeltakerne i DM er delt inn i to klasser: 

Klasse A: Deltakere med Fagbrev eller med minimum 4 års praksis i/fra 

bransjen. 

Klasse B: Deltakere uten Fagbrev og med mindre enn 4 års praksis i/fra 

bransjen. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Norgesmesterskap i blomsterdekorering 

Norgesmesterskap, forkortet til NM, arrangeres av Norsk 

Blomsterhandlerforbund og hovedsponsoren Interflora Norge SA, ved Dommer- 

og Fagrådet. NM kan arrangeres i samarbeid med én/flere lokalforeninger/lokale 

krefter. 

Det første norgesmesterskapet i blomsterdekorering ble arrangert i 1968. Til og 

med 2016 var det årlige slike mesterskap. Nå alternerer NM med 

distriktmesterskap og alternative mesterskap, slik at de to sistnevnte 

gjennomføres i det første året i en syklus på to år, og norgesmesterskapet i det 

andre året. 2018 er det første NM-året i den nye ordningen. 

Deltakerne i NM er vinnerne fra distriktmesterskapene og de alternative 

mesterskapene. I noen tilfeller kan ytterligere personer bli kvalifisert til 

norgesmesterskapet. De som deltar i NM har alle bo-adresse i Norge. 

Vinneren av NM blir Norgesmester! 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program Norgesmesterskapet: 

Alt sammen skal foregå i Sentralen, Øvre Slottsgate 3 i Oslo. 

Og alt sammen er dette, tre hele dager til ende: 

 

• Fredag 21.september: 

    o Konkurransedeltakerne ankommer, og gjør forberedelser til 

konkurransesekvensene som skal foregå lørdag og søndag. 

    o Interflora-medlemmer, -ansatte, -venner, og andre fra bransjen begynner å 

ankomme. 

    o Et kveldsprogram for tilreisende fra bransjen er pr. juni planlagt, men ennå 

ikke avgjort –  

 

• Lørdag 22.september: 

    o Flere Interflora-medlemmer, -ansatte, -venner, og andre fra bransjen 

ankommer. 

    o Overraskelsesoppgaven og den forberedte oppgaven foregår første halvdel 

av dagen. 

    o Utstilling av konkurransearbeidene, en spennende overraskelsesutstilling, 

og butikkinspirasjon om ettermiddagen. 

    o Festmiddag (m/ storslagent innhold og offentliggjøring av finalistene) er om 

kvelden. 

 

• Søndag 23.september 

    o NM-finalen foregår første halvdel av dagen. 

    o Utstilling av konkurransearbeidene, en spennende overraskelsesutstilling, 

og butikkinspirasjon. 

    o Underholdning og den avsluttende premieutdelingen foregår andre halvdel 

av dagen. 
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